
 

 

 

 

POSUDEK BAK ALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Pagination pro formulář ASP.NET 

 
(téma) 

 
 

Práce se zabývá technologií ASP.NET ve verzi 3.5 a je zaměřena na stránkování, dnes již spíše 

nazývané svým anglickým názvem pagination. Student měl za úkol probrat různé metody stránkování 

při zobrazování dlouhých dokumentů jako jsou články a knihy. Měl porovnat různé metody 

stránkování na rozsáhlých webových portálech, většinou vázané na databáze. 

V práci předně chybí vložené zadání stejně jako definování cílů, které je nutno dosáhnout. 

V úvodních kapitolách jsou velmi stroze popsány východiska problémů. Navíc je tady řada faktických 

chyb. Zejména obrázek na straně 13. Tento obrázek by měl diplomant vysvětlit. V kapitole 3 na straně 

18 je vysvětlení stránkování popsáno jen z pohledu uživatele, nikoliv jako hlubší problém vázaný na 

databázi. Následně i průzkum je definován jen povrchně, jen z hlediska grafické úpravy. V celém 

průzkumu chybí jednotlivé metriky pro dílčí hodnocení jako např. rychlost, jednoduchost, přesnost 

apod. Naopak zdařilé je vytvoření grafů na straně 31. V práci jsou i formální chyby např. na stranách 

15,19,22,24,29,36 a 41. Většinou se jedná o překlepy. 

Celkově je práce zpracována přijatelně, i když zadání předpokládalo „hlubší ponor do problému“. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení dobře. 

 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU Pedagogická fakulta  

Katedra: informatiky 

Datum odevzdání posudku: 26. 1. 2010 

Diplomant: Mgr. Petr JELÍNEK 

Aprobace:  VTI 

Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Václav Novák, CSc.
 

 



 

Návrh na klasifikaci bakalářské práce:  d o bře 
 
 
 

        
         
                                                                         ................................................................................
. 
       Podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
V Č. Budějovicích dne 26. 1. 2010 
 
 
 

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 


